
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2024 року         №  

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до структури і загальної чисельності відділу  

культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету Бібрської міської ради 

З метою приведення у відповідність структури і штатного розпису відділу культури, 

туризму, молоді та спорту виконавчого комітету Бібрської міської ради, врахувавши 

рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, керуючись Законами України «Про 

культуру», «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити структуру та загальну чисельність відділу культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Бібрської міської ради, згідно додатку 1. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення Бібрської міської ради № 4852 від 20.12.2023 

«Про затвердження структури і загальної чисельності відділу культури, туризму, молоді та 

спорту виконавчого комітету Бібрської міської ради». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________________ Роман Гринус 

  



Додаток № 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 20.12.2024 

СТРУКТУРА 

відділу культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету Бібрської міської ради 

№ Назва структурного підрозділу та посад К-сть штатних 

одиниць 

1 2 3 

КЕРІВНИЦТВО ВІДДІЛУ 

1 Начальник 1 

2 Головний спеціаліст 1 

 Разом 2 

БУХГАЛТЕРІЯ 

3 Головний бухгалтер 1 

4 Бухгалтер 1 

 Разом 2 

НАРОДНІ ДОМИ 

5 Директор 22 

6 Методист 1 

7 Художній керівник 1 

8 Організатор культурно-дозвіллєвої діяльності 1 

9 Інструктор 1 

10 Керівник колективу 5,5 

11 Прибиральник  1 

12 Опалювач сезонний 1,5 

 Разом 34 

КЗ «ПУБЛІЧНА БІБЛІОТЕКА БІБРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

13 Директор 1 

14 Бібліотекар з обслуговування дітей 1 

15 Бібліотекар з обслуговування дорослих 0,75 

16 Бібліотекар інформаційних технологій 1 

17 Бібліотекар з комплектування та каталогізування фондів 1 

18 Бібліотекар бібліотеки-філії 9,25 

 Разом 14 

БІБРСЬКА МУЗИЧНА ШКОЛА ІМЕНІ ЮРІЯ СІНГАЛЕВИЧА 

19 Директор 1 

20 Заступник 1 

21 Завгосп 1 

22 Бібліотекар 0,5 

23 Настроювальник 0,5 

24 Секретар-друкар 0,5 

26 Робітник з обслуговування 0,5 

27 Прибиральник службових приміщень 1,8 

29 Двірник 0,5 

30 Сторож 1,75 

31 Опалювач сезонний 1 

32 Викладач 30,94 

 Разом 40,99 

КУ «МОЛОДІЖНИЙ ЦЕНТР» 

33 Директор 1 

34 Фахівець 0,5 

 Разом 1,5 

 ВСЬОГО 94,49 

 

Секретар Бібрської міської ради ____________________________________ Ігор Стах 


